
UCHWAŁA NR XV/83/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale VI/26/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2019 zmienionej uchwałami nr VII/42/2019 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 27 lutego 2019 r., VIII/47/2019 Rady Gminy Wartkowice  z dnia 28 marca 2019 r., Nr IX/51/2019 Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 2 kwietnia 2019 r., Nr X/57/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr XI/61/2019  Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 28 maja 2019 r., Nr XII/66/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 21 czerwca 
2019 r., Nr XIII/77/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 9 lipca 2019 r.  i Nr XIV/79/2019 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 29 lipca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 4 – „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami - 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) załącznik nr 5 – „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami - 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) załącznik nr 8 – „Dochody związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 9 – „Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.406.819,64 zł, w tym: dochody bieżące 27.486.590,76 zł, dochody 
majątkowe 6.920.228,88 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36.669.401,86 zł, w tym: wydatki bieżące 24.039.001,42 zł, wydatki 
majątkowe 12.630.400,44 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 062 701,65 35 394,00 2 098 095,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 422 642,00 35 394,00 1 458 036,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 394,00 35 394,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 670 665,00 8 364,00 679 029,00

40002 Dostarczanie wody 670 665,00 8 364,00 679 029,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 364,00 8 364,00

750 Administracja publiczna 49 115,00 4 139,00 53 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 515,00 439,00 48 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 509,00 439,00 48 948,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 3 700,00 4 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 3 700,00 3 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 45 594,00 18 236,00 63 830,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 236,00 18 236,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 236,00 18 236,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

10 390 687,00 65 124,00 10 455 811,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 151 410,00 5 000,00 1 156 410,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 304 750,00 5 000,00 309 750,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 833 486,00 60 124,00 4 893 610,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500 000,00 60 124,00 1 560 124,00

801 Oświata i wychowanie 1 770 991,00 13 838,11 1 784 829,11

80101 Szkoły podstawowe 375 313,00 809,00 376 122,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 252 779,00 809,00 253 588,00

80104 Przedszkola 113 188,00 - 11 260,00 101 928,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 11 260,00 - 11 260,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 123 266,00 11 260,00 134 526,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 14 400,00 11 260,00 25 660,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 13 029,11 23 029,11

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 029,11 13 029,11

852 Pomoc społeczna 389 243,00 2 686,00 391 929,00

85216 Zasiłki stałe 144 319,00 - 20 906,00 123 413,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 319,00 - 20 906,00 123 413,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 711,00 23 592,00 153 303,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 217,00 217,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 386,00 23 375,00 60 761,00

855 Rodzina 5 933 066,00 - 62 851,00 5 870 215,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 525 159,00 - 133 736,00 3 391 423,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 525 159,00 - 133 736,00 3 391 423,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 237 200,00 4 120,00 2 241 320,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 222 400,00 4 120,00 2 226 520,00

85504 Wspieranie rodziny 163 922,00 66 384,00 230 306,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 922,00 66 384,00 230 306,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

6 375,00 381,00 6 756,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 375,00 381,00 6 756,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 015 814,00 20 000,00 2 035 814,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 694 000,00 20 000,00 714 000,00

0830 Wpływy z usług 687 200,00 20 000,00 707 200,00

Razem: 34 301 889,53 104 930,11 34 406 819,64

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 272 800,00 30 000,00 1 302 800,00

40002 Dostarczanie wody 1 272 800,00 30 000,00 1 302 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 30 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 7 169 798,00 29 868,00 7 199 666,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 868,00 4 868,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 4 868,00 4 868,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 169 798,00 25 000,00 7 194 798,00
4300 Zakup usług pozostałych 264 500,00 25 000,00 289 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 483 550,50 15 000,00 498 550,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 550,50 15 000,00 498 550,50

4300 Zakup usług pozostałych 105 481,50 13 800,00 119 281,50
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 1 200,00 4 400,00

750 Administracja publiczna 3 233 737,00 14 439,00 3 248 176,00
75011 Urzędy wojewódzkie 48 509,00 439,00 48 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 887,00 439,00 13 326,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 500,00 0,00 182 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 300,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -300,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 735 368,00 0,00 2 735 368,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 600,00 1 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 600,00 -1 600,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 700,00 14 000,00 42 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 14 000,00 27 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 45 594,00 18 236,00 63 830,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 236,00 18 236,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 368,00 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 196,00 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 672,00 6 672,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 414 296,61 57 769,11 8 472 065,72
80101 Szkoły podstawowe 3 790 019,27 83 133,47 3 873 152,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346 922,57 10 740,00 2 357 662,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 577,00 14 020,00 449 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 63 033,00 1 430,00 64 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 880,00 55 300,00 62 180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 165,00 2 657,00 79 822,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 270,00 100,00 11 370,00
4260 Zakup energii 94 000,00 1 428,47 95 428,47
4300 Zakup usług pozostałych 113 871,90 -2 757,00 111 114,90
4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 215,00 5 615,00

80104 Przedszkola 672 030,00 4 500,00 676 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 427,79 3 750,00 343 177,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 110,00 650,00 62 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 980,00 100,00 9 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 534,82 -690,00 21 844,82

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 290,00 690,00 1 980,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 663 766,89 4 660,00 668 426,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 692,42 3 900,00 353 592,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 080,00 660,00 61 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 830,00 100,00 8 930,00

80110 Gimnazja 445 993,98 -78 141,06 367 852,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 280,00 -3,50 8 276,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 020,00 -41 680,08 197 339,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 820,00 -5 850,69 39 969,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 620,00 -2 045,53 4 574,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 648,00 2 352,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 135,24 864,76
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -15 366,44 4 633,56
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -120,54 1 879,46
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -791,04 208,96
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 773 023,03 24 779,11 797 802,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 020,62 9 850,00 172 870,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 413,40 1 570,00 29 983,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 110,00 230,00 4 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 863,70 1 000,00 1 863,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 -6 000,00 129 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 19 029,11 39 029,11
4300 Zakup usług pozostałych 394 000,00 -1 000,00 393 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 440,00 100,00 1 540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 372,77 5 470,00 379 842,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 130,00 4 550,00 146 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 980,00 800,00 26 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 760,00 120,00 3 880,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

6 357,45 -2 252,41 4 105,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 -8,24 131,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 -1 037,08 2 642,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 -174,07 565,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 110,00 -33,02 76,98

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 1 145 923,97 15 620,00 1 161 543,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 800,00 4 870,00 158 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 930,00 2 230,00 30 160,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 040,00 320,00 4 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 8 200,00 11 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00 34,64 3 034,64
4430 Różne opłaty i składki 250,00 -34,64 215,36

851 Ochrona zdrowia 73 355,91 0,00 73 355,91
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 175,00 4 175,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 175,00 175,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 355,91 -175,00 69 180,91

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 -175,00 7 825,00

852 Pomoc społeczna 1 299 495,00 -15 531,00 1 283 964,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -100,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 100,00 2 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 372 944,00 -15 000,00 357 944,00

3110 Świadczenia społeczne 92 944,00 -15 000,00 77 944,00
85216 Zasiłki stałe 144 319,00 -20 906,00 123 413,00

3110 Świadczenia społeczne 144 319,00 -20 906,00 123 413,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 598,00 20 375,00 639 973,00

3110 Świadczenia społeczne 49 540,00 22 911,00 72 451,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 160,00 12 000,00 350 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -15 000,00 57 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 557,00 464,00 27 021,00

855 Rodzina 6 012 196,00 -44 851,00 5 967 345,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 525 159,00 -133 736,00 3 391 423,00

3110 Świadczenia społeczne 3 472 281,00 -132 132,00 3 340 149,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 259,00 -3 340,00 30 919,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 970,00 -231,00 6 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 039,00 -33,00 1 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 363,00 2 000,00 6 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 222 400,00 4 120,00 2 226 520,00

3110 Świadczenia społeczne 2 090 728,00 4 000,00 2 094 728,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 898,00 101,00 41 999,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 134,00 16,55 72 150,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 137,00 2,45 1 139,45

85504 Wspieranie rodziny 243 452,00 84 384,00 327 836,00
3110 Świadczenia społeczne 182 200,00 79 200,00 261 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 438,00 4 429,00 45 867,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 247,00 7 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 085,00 35,00 1 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 736,00 473,00 1 209,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 375,00 381,00 6 756,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 375,00 381,00 6 756,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 422,00 0,00 2 582 422,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 428 400,00 0,00 1 428 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 40,00 3 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 859 624,00 -40,00 859 584,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 880 920,00 0,00 2 880 920,00
92195 Pozostała działalność 2 627 520,00 0,00 2 627 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 000,00 20 500,00
4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 -10 000,00 19 500,00

Razem: 36 564 471,75 104 930,11 36 669 401,86

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 2019 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 859,65

01095 Pozostała działalność 536 859,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

536 859,65

750 Administracja publiczna 48 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 948,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 948,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 63 830,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 271,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 271,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 236,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 236,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 123,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 123,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 60 761,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 761,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 761,00

855 Rodzina 5 855 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 391 423,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 391 423,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 226 520,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 226 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

410,00

85504 Wspieranie rodziny 230 306,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230 306,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

6 756,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 756,00

Razem: 6 565 813,65

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 859,65

01095 Pozostała działalność 536 859,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 130,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 506,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 644,43

4430 Różne opłaty i składki 526 332,99

750 Administracja publiczna 48 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 326,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 63 830,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 271,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 138,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 149,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 860,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 717,23

4300 Zakup usług pozostałych 775,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 674,66

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna 60 761,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 761,00

3110 Świadczenia społeczne 59 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 910,00

855 Rodzina 5 855 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 391 423,00

3110 Świadczenia społeczne 3 340 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 435,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 226 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 094 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 150,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 139,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00

85504 Wspieranie rodziny 230 306,00

3110 Świadczenia społeczne 222 900,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 209,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

6 756,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 756,00

Razem: 6 565 813,65

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Dochody związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 850,00

01095 Pozostała działalność 68 850,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

68 850,00

801 Oświata i wychowanie 37 060,00

80101 Szkoły podstawowe 11 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 400,00

80104 Przedszkola 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 660,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 660,00

Razem: 105 910,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 września 2019 r.

Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01095 Pozostała działalność 85 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

600 Transport i łączność 4 868,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 868,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 868,00

801 Oświata i wychowanie 149 400,00
80101 Szkoły podstawowe 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 233,00

80104 Przedszkola 102 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

102 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

36 000,00

Razem: 239 268,00

Id: C8BB1E32-8488-4B3B-B246-5F95757D4FE8. Podpisany Strona 1




